АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25.10.2013   №    1950-  па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным
законом от  02.07.2013  №  182-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  статью  11
Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации  города  Южно-Сахалинска  от  28.07.2011
N 1360 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов
муниципальных  услуг»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Организация мероприятий по оказанию материальной
помощи  жителям  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  виде
возмещения  их  затрат  при  осуществлении  работ  по  устройству  и
технологическому присоединению внутриквартирного газового оборудования к

О внесении  изменений в  Административный
регламент  предоставления муниципальной
услуги  «Организация  мероприятий  по
оказанию  материальной  помощи  жителям
городского округа «Город Южно-Сахалинск»
в  виде  возмещения  их  затрат  при
осуществлении  работ  по  устройству  и
технологическому  присоединению  внутри-
квартирного  газового  оборудования  к
газораспределительной  сети  в  рамках
муниципальных  целевых  программ»,
утвержденный  постановлением  администра-
ции  города  Южно-Сахалинска  от  03.07.2012
№ 1378

consultantplus://offline/ref=FFED8578DD629F25F54B03C6D8D93CD8E9BA785DBF02ABCE370EE78F5B86726122755FB5D1C22E6FF76F9Da7T9E
consultantplus://offline/ref=FFED8578DD629F25F54B03C6D8D93CD8E9BA785DBF04A9C9370EE78F5B86726122755FB5D1C22E6FF76A9Da7T4E

газораспределительной  сети  в  рамках  муниципальных  целевых  программ»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
03.07.2012 № 1378, следующие изменения:

1.1. В абзаце  3  пункта 2.10 слова «и почтовый» заменить словами «или
почтовый».

1.2. В  абзаце  7 пункта 2.10 слово «многократно»  заменить  словом
«неоднократно».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по городскому хозяйству.

Мэр города       А.И.Лобкин

2